Constrinxisti fluentia desideria carnis meæ, ne in tali pugna præpedirer. (S. Aug. in Psalm. xvii).

Lumbos præcingimus, cum carnis luxuriam per continentiam coarctamus. (S. Greg. hom. XIII in Evang.).

Inter procellas mundi (Augustinus) magnus sustentator Ecclesiæ. (Hier. in Psalm. lvi).

Per Virginem, tamquam per mare, transeunt Israelitæ ad portum felicitatis æternæ; Ægyptiis submersis, quia ipsa universas hæreses interemit. (Rich. à S. Laur. lib. I de laud. V.).

Maria virtus pugnantium, palma victorum. (S. Aug.).

Magna fuit erga miseros misericordia Mariæ adhuc exulantis in mundo; sed multo major erga miseros est misericordia ejus jam regnantis in cælo. (S. Bonav. in spec. V. c. 8).

Quis est super quem misericordia Mariæ non resplendat? (Id. ibid.).

Mariæ datum est dimidium regni Dei, id est, regnum misericordiæ. (Gers. tract. IV in Magnif.).